

B U P L



BORNHOLM

NYT FRA KONTORET

Fredag den 28. august 2020

Endnu en uge er fløjet afsted med masser at se til.

Indkaldelse til generalforsamling kommer ud i næste uge, med en ny dato & et nyt sted – det har vi været nødt til at ændre på pga. de retningslinjer der er omkring afstand m.m. når man skal forsamles. Det bliver afholdt i Åkirkebyhallerne d.29. september. Jeg arbejder pt. på en beretning & det fremtidige arbejde for bestyrelsen, og der skal også lægges et budget for de næste par år.

Jeg er som altid spændt på, hvem der kunne have lyst at være en del af bestyrelsen, og jeg håber virkelig at vi kan få samlet en god bestyrelse med en bred repræsentation af vores område!

Derudover er der også Årsmøde i den lokale Lederforeningen d.18.september, i Åkirkebyhallerne, hvor der blandt andet skal vælges en ny formand, da Helle Christoffersen har valgt at gå på pension. Lederforeningens formand Eva Munck Immertreu vil komme & åbne mødet, samt der vil være mulighed for at møde Nadia Halkjær Jensen, der er karriererådgiver for BUPL`s ledere.

Vi skal også videre med forhandlingerne omkring nogle ordentlige vilkår for skolepædagogerne i den bornholmske folkeskole – her afventer jeg en invitation til de videre forhandlinger fra skolechefen. Jeg har givet udtryk for at vi ikke har travlt, og at jeg hellere vil sikre mig at vi når hele vejen rundt & får aftalt noget som vi alle kan stå inde for & være med til. Ved disse møder deltager skolechefen, en konsulent fra Løn & Personale, formand for den lokale skolelederforening & undertegnede.

Kommende uge byder på et møde med KP Bornholm, altså uddannelsesstedet for de kommende pædagoger, hvor vi blandt andet skal tale om det fremtidige samarbejde, uden en uddannelses leder fast på Øen. Jeg vil også være nysgerrig på den nye merit uddannelse der har været nævnt i medierne, og hvor vidt den kan blive udbudt her lokalt også.

Jeg skal også ud og hilse på alle de nye pædagogstuderende, og vise flaget, samt møde dem der danner den lokale studenterafdeling for pædagogerne PLS.

Ellers har jeg haft en del henvendelser fra pædagoger der ønsker at flytte til Bornholm, men som er meget overraskede over den store nedgang i løn de i så fald skal acceptere – som de fleste ved, er det pga. område -tillægget helt naturligt (om man så er enig eller ej) men der er

også en udfordring med at blive honoreret for de kompetencer & kvalifikationer man så har med sig. Endnu en opgave for BUPL Bornholm at tage fat på, at få italesat den udfordring det vil give BRK ifht. de rekruttering - & fastholdelse af deres medarbejdere. Der er nok at gå i krig med 😊

Rigtig god weekend.

Rie